

Integrovaná střední škola automobilní Brno,
příspěvková organizace
Křížíkova 106/15
612 00 BRNO

OBJEDNÁVKA č. 250023
(návrh hospodářské smlouvy)

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČO: 00219321

DIČ: CZ 00219321

Základní kód: 0

Brno dne: 24.02. 2025

Vyřizuje:

Rudeta s. r.o.
Budovatelská 482/4
743 01 Bílovec
IČO: 27796922
DIČ: CZ27796922

Příspěvková organizace Jmk č.j. 20/10

ID:12837,12821,12820

č.j.: 678

Položka	Množství	Druh zboží – práce
		<u>Objednáváme u Vás:</u> Dobrý den, objednáváme u vás dílenský sortiment a nábytek. Množství a cena jsou uvedeny v cenové nabídce, která je nedílnou součástí objednávky. Celková cena včetně dopravy: 98064 Kč bez DPH Termín dodání kompletní objednávky je do 20.3.2025 24 ks dílenských stoliček prosíme dodat na: Dunajevského 1996/1, 616 00 Brno – p. Ostatní zboží prosíme dodat na fakturační adresu. <u>Fakturační adresa:</u> Název: Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace Sídlo: Křížíkova 15, 612 00 Brno IČO: 00219321 DIČ: CZ00219321

razítko a podpis odesílatele

razítko a podpis odesílatele

 RUDETA kovový nábytek RUDETA s.r.o. Budovatelská 482/4 74301 Bílovec IČ: 27796922 DIČ: CZ27796922	Vystavena dne: 21.02.2025 Termín dodání: 07.03.2025 Objednávka partnera:
	Odběratel: Integrovaná střední škola automobilní Křižíkova 106/15 61200 Brno-Královo Pole, Královo Pole IČ: 00219321 DIČ: CZ00219321
Platnost nabídky do : 07.03.2025 Způsob platby: Jiné Splatnost faktury: Doprava: dap brno	Konečný odběratel: Kontakt: Telefon:

Kód	Název	Množství MJ	Cena 1 MJ	Celkem
C242K	dílečná stolička PUR-kluzáky	24,000 ks	1 873,80	44 971,20
FX329	sada držáků nářadí - 11 ks, prášková barva - matný chrom	11,000 ks	781,20	8 593,20
E3	sada krabiček E3 do kontejnerů Z5 a Z7	1,000 sada	334,80	334,80
E2	sada krabiček E2 do dílenských kontejnerů Z5 a Z7	1,000 sada	316,80	316,80
F117A	závěsná skříňka 500x970x200 mm,RAL 7035/5015	1,000 ks	3 348,90	3 348,90
G595	stohovatelný plastový box B2 137x160x82 mm modrý	5,000 ks	30,60	153,00
G570	stohovatelný plastový box M1 102x100x60 mm modrý	5,000 ks	13,50	67,50
FH2002M42M2	dílečný stůl HARD 200 x 70 cm s kontejnerem 2M4 + 2M2,	1,000	24 860,70	24 860,70
F364	nástavba na dílečný stůl 200 cm. 2 x perfopanel + osvětlení	1,000	7 432,20	7 432,20
F75Z3	dílečný stůl PROFI 750x700 mm s kontejnerem Z3	1,000 ks	7 985,70	7 985,70

Poskytnuta sleva 10%, doprava zdarma.

Termín dodání pro židle a sady háčku je cca 3 týdny, vše ostatní skladem.

Celkem bez DPH: 98 064,00 Kč

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

